БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ШЫЃАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,

Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШигаевСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453538, РБ, Белорецкий район,

с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

             ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

«18» апрель  2018  й.               № 67            «18» апреля  2018  г.

Об отмене решения  № 58 от 16.05.2016 года
«Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Шигаевский сельсовет МР Белорецкий район РБ, для личных и бытовых нужд»
  Целью приведения в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШИГАЕвский СЕЛЬСОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Отменить решение  № 58 от 16.05.2016 года «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Шигаевский сельсовет МР Белорецкий район РБ, для личных и бытовых нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                               Х.Ю.Галиастанов